Pysyva rakennustunnus (VTJ-PRT)

1016217897
0000000000
1014194258
1024014663
1024014674
1024014685
102858364R
1038358363
103835848F
0000000000
101755594H
102530443M
102530445pP
102530447S
102530448T
102530450V
102530451W
1025304540
1025397791
102549285E
102549286F
102549287H
102549288)
102549289K
102549290L
102549291M
102549294R
1025492958
102549297V
1033364606
103716606Y
1037166070
1037308758
103730880D
103737141C
103740055C
1018579134
1018579145
101877177)
101877178K
101877179L
1028777278

103313155D
1022668610
102799551)

102829045Y
102868373L
102877774V
1032624378

Tunnus

RA30003869
RA30003832
RA30003868
RA30003828
RA30003833
RA30003829
RA30003827
RA30003831
RA30003830
RA30010702
RA30003843
RA30003834
RA30003835
RA30003836
RA30003837
RA30003838
RA30003839
RA30003844
RA30003846
RA30003860
RA30003862
RA30003863
RA30003859
RA30003861
RA30003864
RA30003865
RA30003849
RA30003847
RA30003848
RA30003842
RA30010360
RA30010359
RA30010361
RA30010362
RA30010703
RA30003841
RA30003822
RA30010701
RA30003823
RA30003826
RA30003825
RA30003870

RA30002573
RA30002476
RA30002478
RA30002475
RA30002514
RA30002477
RA30002467



Rakennuksen nimi

Backakerstigen 2, Abo - Boende

Vitstensvagen, Pargas - Strandtorp, Gastvilla
Peppargrand 8, Pargas - Boende

Vitstensvagen, Pargas - Strandtorp, Huvudbyggnad
Vitstensvagen, Pargas - Strandtorp, Bastu
Vitstensvégen, Pargas - Strandtorp, Villabyggnad 1 (fd stall)
Skansvagen 16, Pargas - Boende

Vitstensvdgen, Pargas - Strandtorp, Villabyggnad 3 (fd barack)
Vitstensvagen, Pargas - Strandtorp, Villabyggnad 2 (fd barack)
Karkullavagen 142, Kirjala - VH11

Karkullavagen 142c, Kirjala - VH10

Karkullavagen 142k, Kirjala - VH12

Karkullavagen 142h, Kirjala - VH3

Karkullavagen 142i, Kirjala - VH9

Karkullavagen 142f, Kirjala - VH6

Karkullavagen 142g, Kirjala - VH7

Karkullavagen 142j, Kirjala - VH8

Karkullavagen 142d, Kirjala - VH4

Bostadsvagen 2, Kirjala - Radhus

Mittvagen 2, Kirjala - Smahus

Mittvagen 4, Kirjala - Smahus

Mittvagen 6, Kirjala - Smahus

Mittvagen 1, Kirjala - Smahus

Mittvagen 3, Kirjala - Smahus

Nedervagen 2, Kirjala - Smahus

Nedervagen 4, Kirjala - Smahus

Bostadsvagen 4, Kirjala - Varmecentral
Bostadsvagen, Kirjala - Garage 1-10

Nedervagen, Kirjala - Pumpstation

Karkullavagen 142a, Kirjala - VH1

Karkullavagen 142b, Kirjala - VH2

Karkullavagen 142e, Kirjala - VH5

Bostadsvagen 27, Kirjala - Boende

Bostadsvagen 27, Kirjala - Ekonomibyggnad
Karkullavagen 142e, Kirjala - VH5, Ekonomibyggnad
Karkullavagen 142b, Kirjala - VH2, Ekonomibyggnad
Sagvagen 9, Kimito - Arbetscentral

Sagvagen 9, Kimito - Ekonomibyggnad

Violavédgen 6, Kimito - Boende 1

Violavigen 6, Kimito - Garage/Generator
Violavégen 4, Kimito - Boende 2

Tennstopet 3 B, Pargas - Lokal 13

Tradgérdsgatan 19b, Abo
Pjukalavdgen 134, Pargas

Strandvagen 22, Pargas - Arbetscentral
Industrigatan 22, Pargas

Tennbyvagen 42, Pargas

Metsakuja 2, Pargas

Mastarvagen 10, Kimito - Boende

Katuosoite
Backakerstigen 2
Vitstensvagen
Peppargrand 8
Vitstensvagen
Vitstensvagen
Vitstensvagen
Skansvagen 16
Vitstensvagen
Vitstensvagen
Karkullavagen 142
Karkullavagen 142c
Karkullavagen 142k
Karkullavagen 142h
Karkullavagen 142i
Karkullavagen 142f
Karkullavagen 142g
Karkullavagen 142j
Karkullavagen 142d
Bostadsvagen 2
Mittvagen 2
Mittvagen 4
Mittvagen 6
Mittvagen 1
Mittvagen 3
Nedervagen 2
Nedervagen 4
Bostadsvdgen 4
Bostadsvagen
Nedervagen
Karkullavagen 142a
Karkullavagen 142b
Karkullavagen 142e
Bostadsvagen 27
Bostadsvagen 27
Karkullavagen 142e
Karkullavagen 142b
Sagvagen 9
Sagvagen 9
Violavdgen 6
Violavagen 6
Violavédgen 4
Tennstopet 3 B

Tradgardsgatan 19
Pjukalavagen 134
Strandvagen 22
Industrigatan 22
Tennbyvagen 42
Skogsgrand 2 bost 29
Mastarvagen 10



Postinumero Kunta Valmistumisvuosi Omistussuhde

20810 Turku 2007 Oma
21600 Parainen 1965 Oma
21600 Parainen 2014 Oma
21600 Parainen 1965 Oma
21600 Parainen 1983 Oma
21600 Parainen 1965 Oma
21600 Parainen 1987 Oma
21600 Parainen 1965 Oma
21600 Parainen 1965 Oma
21610 Parainen 1979 Oma
21610 Parainen 2013 Oma
21610 Parainen 1965 Oma
21610 Parainen 1960 Oma
21610 Parainen 1968 Oma
21610 Parainen 1964 Oma
21610 Parainen 1969 Oma
21610 Parainen 1969 Oma
21610 Parainen 2011 Oma
21610 Parainen 1969 Oma
21610 Parainen 1965 Oma
21610 Parainen 1965 Oma
21610 Parainen 1965 Oma
21610 Parainen 1965 Oma
21610 Parainen 1965 Oma
21610 Parainen 1965 Oma
21610 Parainen 1965 Oma
21610 Parainen 1968 Oma
21610 Parainen 1969 Oma
21610 Parainen 1969 Oma
21610 Parainen 2012 Oma
21610 Parainen 2020 Oma
21610 Parainen 2019 Oma
21610 Parainen 2019 Oma
21610 Parainen 2019 Oma
21610 Parainen 2019 Oma
21610 Parainen 1969 Oma
25700 Kemidnsaari 1964 Oma
25700 Kemidnsaari 2006 Oma
25700 Kemidnsaari 1988 Oma
25700 Kemidnsaari 1988 Oma
25700 Kemidnsaari 1988 Oma
21600 Parainen 1973 Osakeomistus
20100 Turku Vuokra
21600 Parainen Vuokra
21600 Parainen Vuokra
21600 Parainen Vuokra
21600 Parainen Vuokra
21600 Parainen Vuokra

25700 Kemibnsaari 2014 Vuokra



Rakennuksen kayttétarkoitus
Asuntolarakennukset
Ymp.vuot.kdyt.sov. vapaa-ajan asuinrak.
Asuntolarakennukset
Ymp.vuot.kdyt.sov. vapaa-ajan asuinrak.
Saunarakennukset

Ymp.vuot.kdyt.sov. vapaa-ajan asuinrak.
Asuntolarakennukset
Ymp.vuot.kdyt.sov. vapaa-ajan asuinrak.
Ymp.vuot.kayt.sov. vapaa-ajan asuinrak.
Ammattiliikenteen kaluston suojarak.
Avopalvelujen rakennukset
Laitospalvelujen rakennukset
Laitospalvelujen rakennukset
Laitospalvelujen rakennukset
Laitospalvelujen rakennukset
Laitospalvelujen rakennukset
Laitospalvelujen rakennukset
Laitospalvelujen rakennukset

Rivitalot

Paritalot

Omakotitalot

Paritalot

Omakotitalot

Omakotitalot

Paritalot

Paritalot

Avopalvelujen rakennukset
Ammattiliikenteen kaluston suojarak.
Vedenotto, -puhdistus ja -jakelurak.
Toimistorakennukset

Laitospalvelujen rakennukset
Laitospalvelujen rakennukset
Laitospalvelujen rakennukset

Lampimat varastot

Talousrakennukset

Ammattiliikenteen kaluston suojarak.
Avopalvelujen rakennukset
Talousrakennukset
Asuntolarakennukset
Talousrakennukset
Asuntolarakennukset

Asuinkerrostalot

Avopalvelujen rakennukset
Yleissivistavien oppilaitosten rakennuks
Kauppakeskukset ja liike- ja tavaratalot
Tukku- ja vahittaiskaupan myymalahallit
Asuinkerrostalot

Asuinkerrostalot

Asuntolarakennukset

Paattymispvm



Organisaation tunnus

Kiinteistésalkku

207101 A Omistetaan
204102 D Myydaan

206101 A Omistetaan
204101 D Myydaan

204103 D Myydaan

204104 D Myydaan

203101 A Omistetaan
204105 D Myydaan

204106 D Myydaan

205111 A Omistetaan
205110 A Omistetaan
205112 A Omistetaan
205103 A Omistetaan
205109 A Omistetaan
205106 A Omistetaan
205107 A Omistetaan
205108 A Omistetaan
205104 A Omistetaan
205201 A Omistetaan
205404 A Omistetaan
205406 A Omistetaan
205407 A Omistetaan
205403 A Omistetaan
205405 A Omistetaan
205408 A Omistetaan
205409 A Omistetaan
205203 A Omistetaan
205202 A Omistetaan
205410 A Omistetaan
205101 A Omistetaan
205102 A Omistetaan
205105 A Omistetaan
205401 A Omistetaan
205402 A Omistetaan
205115 A Omistetaan
205114 A Omistetaan
201101 A Omistetaan
201102 A Omistetaan
202101 A Omistetaan
202102 A Omistetaan
202201 A Omistetaan
208101 A Omistetaan

214101 C Hallintaa (sis. ja ed.vuokr) jatketaan
211101 C Hallintaa (sis. ja ed.vuokr) jatketaan
209101 C Hallintaa (sis. ja ed.vuokr) jatketaan
216101 C Hallintaa (sis. ja ed.vuokr) jatketaan
210101 C Hallintaa (sis. ja ed.vuokr) jatketaan
213101 C Hallintaa (sis. ja ed.vuokr) jatketaan
212101 C Hallintaa (sis. ja ed.vuokr) jatketaan



Yllapitoluokka

Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Ei kunnosteta

Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan valttamaton kunnossapito
Tehdaan valttdamaton kunnossapito
Tehdaan valttdamaton kunnossapito
Tehdaan valttamaton kunnossapito

Ei kunnosteta

Ei kunnosteta

Tehdaan valttdmaton kunnossapito
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan valttdamaton kunnossapito
Purettava

Purettava

Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan valttamaton kunnossapito
Purettava

Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Purettava

Purettava

Purettava

Purettava

Purettava

Purettava

Purettava

Purettava

Purettava

Purettava

Purettava

Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan valttdamaton kunnossapito
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset
Tehdaan peruskorjaukset ja vuosikorjaukset



Kuntoluokka

3 Kunto tyydyttava, korjaustarve 9-15v

1 Kunto huono, tekn. vanhentunut; korjaustarve 0-3v
4 Hyvakuntoinen, korjaustarve >15v

1 Kunto huono, tekn. vanhentunut; korjaustarve 0-3v
2 Kunto valttava, korjaustarve 4-8v

1 Kunto huono, tekn. vanhentunut; korjaustarve 0-3v
1 Kunto huono, tekn. vanhentunut; korjaustarve 0-3v
1 Kunto huono, tekn. vanhentunut; korjaustarve 0-3v
1 Kunto huono, tekn. vanhentunut; korjaustarve 0-3v
2 Kunto valttava, korjaustarve 4-8v

4 Hyvakuntoinen, korjaustarve >15v

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

3 Kunto tyydyttava, korjaustarve 9-15v

1 Kunto huono, tekn. vanhentunut; korjaustarve 0-3v
0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

4 Hyvakuntoinen, korjaustarve >15v

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

0 Purkukuntoinen / ei kannata ryhtya korjaamaan

4 Hyvakuntoinen, korjaustarve >15v

5 Uusi, ei korjaustarvetta

5 Uusi, ei korjaustarvetta

5 Uusi, ei korjaustarvetta

5 Uusi, ei korjaustarvetta

5 Uusi, ei korjaustarvetta

2 Kunto valttava, korjaustarve 4-8v

2 Kunto valttava, korjaustarve 4-8v

3 Kunto tyydyttava, korjaustarve 9-15v

2 Kunto valttava, korjaustarve 4-8v

3 Kunto tyydyttava, korjaustarve 9-15v

2 Kunto valttava, korjaustarve 4-8v

Paloluokka

P2 - Paloa pidattava
P3 - Paloa hidastava
P1 - Palon kestava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P1 - Palon kestava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P2 - Paloa pidattava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P2 - Paloa pidattava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P1 - Palon kestava
P1 - Palon kestava
P1 - Palon kestava
P2 - Paloa pidattava
P2 - Paloa pidattava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava
P3 - Paloa hidastava



Suojeluluokka Omistaja

Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun
Ei suojeltu Karkulla samkommun

Karkulla samkommun

Vuokrakartio Oy

Garantiféreningen for Abolands Folkhogskola Sprak- och Turisminsti
Salon Teraskiinteisto Oy

Byggborgen Ab

Kunta-aravat Oy

Kunta-aravat Oy

Solkulla Stiftelsen sr



Kampus

Turku Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Karkulla Vardanstalt
Kemionsaari Ei kampusta
Kemidnsaari Ei kampusta
Kemionsaari Ei kampusta
Kemidnsaari Ei kampusta
Kemionsaari Ei kampusta
Parainen Ei kampusta

Turku Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Parainen Ei kampusta
Kemionsaari Ei kampusta

Bruttoala
634,6
63,6
891,98
122,8
82,6
32,4
547,6
26,8
26,8
121,7
93,2
1871
517,9
1304,7
1208,9
3759
1153,4
750,006
1461,4
92,7
92,7
92,7
92,7
92,7
92,7
92,7
41,3
121,7
1,1
2710,8
2370,3
1033,6
1210
84,8
18,7
22,9
591,701
22,3
258,8
48,7
258,8
43,5

427,572
335,021
826,2
390,8
469
50,2
830,5

Huoneistoala

544,2
57
778,5
110
74

29
505
24

24
109

1194,9
449
1097,3
998
3138,1
995,8
670,3
1174,6
83

83

83

83

83

83

83

37

109

2085,4
1772,5
835,2
952,4
60,4
16,1
20,5
474,4
20
2345
36
237
39

383
300
740
350
420
45
673,3

Huoneala
541,7
55,3
793,5
106,8
71,8
28,2
481,1
23,3
23,3
105,8
83
1662,6
435,2
1085,9
1014,5
3307,5
985,5
680,6
1241
80,6
80,6
80,6
80,6
80,6
80,6
80,6
35,9
105,8
1
2387,6
2027,5
886,9
1036,4
74,1
16,1
19,9
494,8
19,4
226,9
41
227,1
37,9

371,8
291,3
718,4
339,8
407,8

43,7
703,4



